КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа города Бородино

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 N
381-ФЗ «Об основах   государственного  регулирования  торговой  деятельности  в
Российской Федерации», Приказом министерства сельского хозяйства и торговли
Красноярского края от 27.09.2018 N 555-О «Об установлении Порядка разработки
и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами
местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», на
основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение к постановлению администрации города Бородино
от   03.09.2021   №509   «Об   утверждении   схем   размещения   нестационарных
торговых объектов на территории городского округа города Бородино» в новой
редакции согласно приложению.

2. Отделу планирования, экономического развития, кадрового обеспечения
и  охраны труда администрации города  (Е.А.  Догоровой)  в  десятидневный срок
после   вступления   постановления   в   силу   представить   схему   в   министерство
промышленности   и   торговли   Красноярского   края,   в   целях   ее   размещения   на
едином   краевом   портале   «Красноярский   край»  с   адресом   в   информационно-
телекоммуникационной сети Интернет - www.krskstate.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник»
и   разместить   его   на   официальном   сайте   городского   округа   города   Бородино
Красноярского края.

4.   Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на   первого
заместителя главы города А.В. Первухина.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

Глава города Бородино А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Прилука М.А.
45331

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа города Бородино

Тип

нестационарных

торговых объектов

(павильон, киоск,

передвижная

торговая точка,

другое)

Адресный ориентир

расположения

нестационарных

торговых объектов

Количество

нестационар

ных

торговых

объектов по

каждому

адресному

ориентиру

Площадь

земельного

участка,

здания,

строения,

сооружения

или их части,

занимаемую

нестационарны

м торговым

объектам, кв. м

Площадь торгового

объекта

Вид деятельности (торговля

продовольственными и (или)

непродовольственными

товарами, общественное

питание), специализация

нестационарного торгового

объекта (при ее наличии)

Информация о собственнике

земельного участка, здания,

сооружения на котором

расположен нестационарный

торговый объект

Информация об

использовании

нестационарного торгового

объекта субъектами малого

или среднего

предпринимательства,

осуществляющими торговую

деятельность

Период

размещения

нестационарных

торговых объектов

павильон ул. Ленина,
в районе дома 49а

1 6,0 6.0 Оказание услуг Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет

киоск ул. Советская,
в районе дома 55в

1 9,0 9.0 Продовольственные
товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет

павильон ул. Советская,
в районе дома 59

1 123 123 непродовольственные
товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет

павильон ул. Ленина, 52 с
западной стороны

торца дома

1 12,0 12.0 Продовольственные/
непродовольственные

товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет

киоск земельный участок
расположен в 18 м на

северо-восток от
жилого здания по ул.

Ленина, в районе
дома 52

1 20,0 8.0 Непродовольственные
товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет

павильон мкр-н. Стахановский,
12/1

1 44.0 35.0 непродовольственные
товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 08.08.2026

Приложение
к постановлению администрации
города Бородино
от                  №

киоск ул. Ленина, в районе
дома 40а

1 33,0 6.0 непродовольственные
товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 23.05.2029

павильон В районе городского

пляжа

1 9,0 9.0 Продовольственные/
непродовольственные

товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

планируемый к
размещению

павильон В районе городского

пляжа

1 9,0 9.0 Продовольственные/
непродовольственные

товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

планируемый к
размещению

павильон в районе дома

ул. Горького, 7

1 6.0 6.0 Продовольственные/
непродовольственные

товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

планируемый к
размещению

павильон в районе дома

ул. Горького, 8

1 6.0 6.0 Продовольственные/
непродовольственные

товары

Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

планируемый к
размещению

павильон ул. Советская, 55а 1 23.0 23.0 продовольственные товары Муниципальная собственность субъекты малого или
среднего

предпринимательства

до 5 лет